Universiteti Politeknik i Tiranés
TABELA PERMBLEDHESE E REZULTATEVE
Zgjedhjet pér autoritetet dhe organet drejtuese - 30.09.2021

kzr Fakulteti | Inxhinierisé sé Ndértimit

KATEGORIA

Késhill
Profesorésh

Fleté jashté kutisé Fleté votimi ne kuti Kandidatét
H::: ;:;Tn:m Vota té viefshme Statusi
Té papérdorura | Teédémtuara | Téwlefshme | Té paviefshme Emri Atésia Mbiemri

1 [Alma Anton AFEZOLLI 17 MNuk Fiton
2 |Elfrida Nexhmi SHEHU 39 FITON
3 gl Simon KONDI 38 FITON

63 10 0 52 1 4 |Namik Skénder KOPLIKU 29 FITON
5 |Neritan Jorgo SHKODRANI 46 FITON
6 |Oltion Kostag MARKO 45 FITON
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